平成 26 年２月 13 日 各 位 会 社 名 株式会社エンビプロ・ホールディングス 代 表 者 名 代表取締役社長 佐 野 富 和 （コード番号：5698 東証第二部） 問 合 せ 先 取締役管理管掌 兼経営企画部長 鈴 木 直 之 (TEL. 0544-58-0521)
子会社設立に関するお知らせ  当社は、平成 26 年２月 13 日 開催の取締役会において、下記の通り、子会社を設立することを決議いたしましたので、お知らせいたします。  記  １．子会社設立の目的 当社は、「再生可能エネルギー特別措置法」に基づく「再生可能エネルギー全量買取制度」が導入されたことに伴い、再生可能エネルギーの利用促進、環境負荷低減への貢献等の観点から太陽光等の再生エネルギー発電事業に参入することを目的として、子会社を設立することといたしました。  ２．子会社の概要 (1) 商 号 株式会社Ｅ３  (2) 所 在 地 東京都港区西新橋 2丁目 8番 11号 (3) 代 表 者 代表取締役社長 鈴木直之 (4) 事 業 内 容 太陽光等の再生可能エネルギー発電事業及びそれに付帯関連する一切 の事業  (5) 設 立 平成 26年２月（予定） (6) 資 本 金 50 百万円 (7) 株 主 当社 100％  ３．今後の見通し 当該子会社の設立に伴う平成 26 年６月期業績に与える影響は軽微であります。なお、来期以降の当社業績（連結・個別）に影響を与える場合は、来期業績予想公表時に織り込んで公表いたします。  以上